2023年３月 28日

各  位

会 社 名   株  式  会  社  ニ  イ  タ  カ

代表者名  代表取締役 社長執行役員 奥 山 吉 昭

（コード番号 4465 東証プライム市場）

問合せ先  執 行役員 管理本 部長  加 藤 貴 志

  TEL ：06-6391-3266

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社子会社の代表取締役の異動について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．株式会社バイオバンク

（2023 年３月 28 日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

森田
も り た

 将基
ま さ き

 代表取締役 －

２．ミッケル化学株式会社

（2023 年４月１日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

橋本
はしもと

 茂
しげる

 代表取締役社長 代表取締役会長

森田
も り た

 将基
ま さ き

 取締役 代表取締役社長

以 上